Красноярский край, Ермаковский район, Ермаковский сельсовет, Ермаковский сельский Совет депутатов
Р Е Ш Е Н И Е

«08» ноября 2017 год 		 с. Ермаковское 				 № 26 - 105 р

«О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов № 10-38р от 20.04.2016 г. «О бюджетном процессе в Ермаковском сельсовете»
В соответствии со ст. 172 БК РФ ( в редакции Федерального закона от 28.03.2017 № 48-ФЗ и ст. 23 Устава Ермаковского сельсовета Совет депутатов Р Е Ш И Л :
1. Внести  изменения в решение сельского Совета депутатов № 10-38р от 20.04.2016 г. «О бюджетном процессе в Ермаковском сельсовете» следующего содержания:
1.1. Статью 11 читать в следующей редакции:
«Составление проектов бюджетов основывается на:
положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации, определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;
основных направлениях бюджетной, налоговой и таможенно-тарифной политики Российской Федерации (основных направлениях бюджетной и налоговой политики субъектов Российской Федерации, основных направлениях бюджетной и налоговой политики муниципальных образований);
прогнозе социально-экономического развития;
бюджетном прогнозе (проекте бюджетного прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный период;
государственных (муниципальных) программах (проектах государственных (муниципальных) программ, проектах изменений указанных программ).»
п.2. Контроль над исполнением настоящего Решения возлагается на постоянную комиссию по экономической политике и финансам (председатель Туревич О.С.).
п.3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета».

Председатель сельского Совета депутатов 			В.М. Дашкевич

[bookmark: _GoBack]
Глава Ермаковского сельсовета					В.В. Хованский